
 

 

UCHWAŁA NR IV/20/2014 
RADY GMINY MOGILANY 

z dnia 23 grudnia 2014 roku 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżki godzin nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko 

kierownicze w przedszkolu prowadzonym przez Gminę Mogilany. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art.. 42 ust. 6, 7 pkt 2 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r.  – Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 191 z późn. zm.)Rada Gminy 

Mogilany uchwala, co następuje: 

§ 1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko kierownicze w przedszkolu prowadzonym przez 

Gminę Mogilany, w okresie od 1 stycznia 2015 roku do 31 sierpnia 2015 roku, obniża się tygodniową liczbę 

godzin obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, określoną 

w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela ((tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 

191 z późn. zm.) o liczbę godzin zajęć stanowiącą różnicę między obowiązującym nauczyciela tygodniowym 

wymiarem zajęć, a wymiarem określonym w tabeli poniżej. 

Stanowisko kierownicze 
 

Tygodniowy wymiar obniżki 

zajęć 

(w godzinach) 

Dyrektor przedszkola czynnego ponad 5 godzin dzienne liczącego 4 i więcej 

oddziałów 

 

19 

§ 2. Wymiar zajęć ustalony w §1 niniejszej uchwały odnosi się również do nauczycieli zajmujących 

stanowiska kierownicze w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono to stanowisko, z tym że obowiązuje 

on tych nauczycieli od pierwszego dnia miesiąca po miesiącu, w którym zlecono nauczycielowi zastępstwo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mogilany. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Grzegorz Stokłosa 
 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 stycznia 2015 r.

Poz. 15


		2015-01-05T12:55:32+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




